
 رئیس پلیس فتا  خراسان شمالی از شناسایی 
و دستگیری عامل مزاحمت در شبکه  اجتماعی 

شاد خبر داد. سرهنگ دوم یوسف شاکری بیان 
داشت: در پی مراجعه فردی از شهروندان با 

مرجوعه قضائی مبنی بر مزاحمت اینترنتی 
توسط شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی 
»شاد« که موجب سلب آسایش وی شده است، 
پرونده  در دستور کار کارشناسان پلیس فتا  
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا بلافاصله با تشکیل پرونده و با توجه 
 به اظهارات اولیه شاکی شروع به جمع آوری 
مستندات دیجیتال کرده و با استفاده از 
شناسایی  ضمن  پلیسی  و  فنی  شیوه های 
متهم، وی را طی هماهنگی با مقامات قضائی 
در یک عملیات پلیسی به همراه تجهیزات 
دیجیتالی دستگیر  و به پایگاه انتظامی انتقال 
دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات تکمیلی پلیس پس از روبه روشدن با 
ادله دیجیتال انکارناپذیر لب به سخن گشود و 

به بزه ارتکابی اعتراف که مراتب پس از تکمیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. رئیس 
پلیس فتا استان با اشاره به اینکه برابر قانون، 
هرگونه مزاحمت برای دیگران در فضای مجازی 
جرم بوده و طبق ماده ۶۴۱ قانون مجازات 
اسلامی هرگاه کسی در فضای مجازی برای 
اشخاص ایجاد مزاحمت کند به حبس از یک 
تا شش ماه محکوم خواهد شد از شهروندان 
خواست: در صورت بروز مشکل و مواجهه با 
جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه به پلیس فتا 
از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 
پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی استفاده 
کنند یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  و یا با شماره تماس 

09۶380 درخواست خود را ثبت نمایند.

با هوشیاری و تلاش کارشناسان پلیس 
ضمن  هرمزگان  استان  اقتصادی  امنیت 
نبار احتکار کالای اساسی  شناسایی یک ا
228 تن کاغذ سفید احتکاری کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی استان در 
ادامه مقابله و برخورد با احتکارکالاهاي اساسي، 
با اشراف اطلاعاتي و گشت زنی های هدفمند 
در محلات مختلف شهرستان بندرعباس 

یک انبار احتکار کالا را در یکي از محورهای 
منتهی به اسکله شهید رجایی شناسایی و 
پیگیري موضوع را در دستورکار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام 
و در بازرسی از انبار موردنظر 228 تن کاغذ 
سفید کرافت احتکار شده کشف کردند. سردار 
جعفری تصریح کرد: در این خصوص صاحب 
انبار و کالا شناسایی و هماهنگی های لازم 

برای دستگیری وی انجام شده است. این مقام 
انتظامی استان ارزش مالی کالاهای احتکاری 
کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان 
اقتصادی ۴0 میلیارد ریال عنوان کرده و 
اظهارداشت: احتکار کالا به ویژه کالاهای 
اساسي موجب اختلال در توزیع مناسب و 
به موقع کالاها شده و ثروت ملي در دستان 
مفسدان اقتصادي قرار می دهد که به واسطه 
این عمل محتکران اموال و ثروت هاي نامشروع 

به دست می آورند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با تاکید بر اینکه پلیس با محتکران 
کالا و برهم زنندگان نظم اقتصادی، برخورد 
قاطع و قانونی می کند و اجازه فعالیت به مخلان 
امنیت عمومی و اقتصادی را نخواهند داد، از 
عموم شهروندان و مردم استان خواست: در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت هاي غیرقانوني 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.

   

رئیس پلیس امنیت اقتصادی البرز 
از توقیف یکدستگاه خودرو و کشف 
8۴ عدد خازن گرانقیمت در آزادراه  
تهران- کرج خبر داد. سرهنگ مهدی 

افشاری اظهارکرد: ماموران اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز پلیس اقتصادی 
حین گشتزنی در آزادراه تهران- کرج 
به یک خودرو مشکوک به ظن حمل 

کالای قاچاق آن را متوقف کردند. وی 
افزود: ماموران پلیس در بازرسی از 
این خودرو 8۴ عدد خازن گرانقیمت 
خارجی را به علت عدم تطابق با مدارک 

سرهنگ  کردند.  توقیف  موجود، 
افشاری با بیان اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش کالاهای کشف شده 
را حدود ۵00 میلیون ریال برآورد 
کرده اند، تصریح کرد: در همین ارتباط 
یک متهم پس از تکمیل تحقیقات به 

مرجع قضائی معرفی شد.
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عامل مزاحمت مجازی دستگیر شدکوتــــــاه

کشف  228 تن کاغذ  احتکار شده  در  یک  انبار

 واژگونی خودرو با ۵ کشته 
واژگونی خودرو، در محور خرم آباد به کوهدشت ۵ کشته 
برجای گذاشت. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان 
گفت: یکدستگاه خودروی پژو در جاده خرم آباد به کوهدشت 
واژگون شد. مهدی غیبی با بیان اینکه نیروهای اورژانس 
بلافاصله به محل وقوع حادثه در محور کوهدشت-  خرم آباد 
اعزام شدند، افزود: با واژگون شدن این خودرو هر ۵ سرنشین 

آن جانباختند. 

کشف ۹۸ کیلو حشیش 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری 2 
سوداگر مرگ و کشف 98 کیلو حشیش در جنوب تهران خبر 
داد. سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: در راستای تداوم اجرای 
طرح های قاطع و مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، ماموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از محل 
دپوی موادمخدر در جنوب تهران مطلع شدند. براساس اعلام 
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، وی افزود: در این ارتباط 
ماموران این پلیس با انجام اقدامات تخصصی محل  دقیق 
دپوی موادمخدر را شناسایی و پس هماهنگی  با مقام قضائی در 
عملیاتی ضمن دستگیری 2 قاچاقچی،  98 کیلوگرم حشیش 
و 200 گرم تریاک را از این محل کشف و ضبط کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با بیان اینکه در این 
خصوص 2 نفر از سوداگران مرگ نیز دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. این افراد 
اعتراف کردند که قصد توزیع موادمخدر را داشتند که از سوی 
پلیس دستگیر شدند. به گفته آذین، تحقیقات ماموران پلیس 

مبارزه با موادمخدر درباره این پرونده همچنان ادامه دارد.

ردپای مرد جوان در مرگ فجیع دختر 2۵ ساله
مرد جوان در رابطه با مرگ دختر اهوازی که در تهران به 
قتل رسیده بود، بازداشت شد. به گزارش تسنیم، رسیدگی به 
پرونده قتل دختر 2۵ ساله اهوازی در دستور کار محمدتقی 
شعبانی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور 
جرائم  جنایی قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی بازپرس پرونده 
حکایت از آن داشت، دختر 2۵ ساله ای به دلیل ضرب و جرح و 
آزار و اذیت شیطانی به بیمارستان ابن سینا منتقل شده و فوت 
کرده است؛ همچنین مشخص شد مقتول توسط عمویش به 
مرکز درمانی آورده شده است. بدین ترتیب عموی این دختر 
جوان هدف تحقیقات قرار گرفت؛ وی به بازپرس کشیک قتل 
گفت: برادرزاده ام قبل از مرگش روی تخت بیمارستان ادعا 
کرده بود، توسط فرد یا افراد ناشناس از محل کارش در اهواز 
به خانه ای در شمال ایران ربوده شده و در آنجا هدف ضرب و 
جرح و آزار و اذیت وحشتناک قرار گرفته است. عموی مقتوله 
ادامه داد: برادرزاده ام ادعا کرد پس از مدتی توانسته از دست 
این افراد فرار کند و راهی تهران شود که پس از رسیدن به این 
شهربزرگ، به یک خوابگاه پناه برده و در آنجا با من تماس 
گرفته است؛ این در حالی بود که وقتی به تهران رسیدم وی را 
سریعا به بیمارستان ابن سینا منتقل کردم که متاسفانه بر اثر 
شدت جراحات وارده روی تخت بیمارستان فوت کرد. بازپرس 
شعبانی، پس از دریافت این اطلاعات  مهم، به کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی دستور داد تا مسیر تردد مقتوله را ردیابی 
و جسد دختر جوان برای بررسی  و آزمایش های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل کنند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، مرد جوانی که در این 
جنایت دست داشته را شناسایی کردند و موفق به دستگیری 
وی در یک عملیات غافلگیرانه شدند. متهم پس از انتقال به 
اداره دهم پلیس آگاهی هدف بازجویی های فنی قرار گرفت 
و به رغم اینکه شواهد نشان می دهد وی در مرگ دختر جوان 
دست داشته، اما به جرم خود اعتراف نکرده است. با دستور 
محمدتقی شعبانی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای 
امور جرائم  جنایی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات ادامه دارد.  

فرمانده انتظامي کردستان از کشف ۶۵ قبضه سلاح 
ساخت کشور آمریکا در شهرستان دیواندره خبر داد. 
سردار علی آزادی  گفت: در پی تلاش معاندان نظام برای 
گسترش ناامنی ها و اقدامات هنجارشکنانه، ماموران انتظامی 
شهرستان دیواندره در پی کسب اخباری مبنی بر ورود 

محموله سلاح از مرزهای غربی برای انتقال به مرکز کشور 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي ادامه داد: 
ماموران این انتظامی با هماهنگی مقامات قضائی و با اشرافیت 
اطلاعاتی و هوشمندی خود طی یک عملیات پلیسی موفق 
شدند باند قاچاق سلاح را شناسایی و دستگیر کنند. سردار 

آزادی گفت: در این عملیات ها ماموران انتظامی موفق شدند 
۴0 قبضه سلاح جنگی کلت و 2۵ قبضه سلاح وینچستر را 
کشف و ضبط نمایند. ایشان در ادامه با اشاره به اینکه متهمان 
با تشکیل پرونده قضائي به مرجع قضائی تحویل شدند؛ 
اظهارداشت: در این راستا 3 نفر متهم دستگیر و 2دستگاه 
خودرو نیز توقیف و روانه پارکینگ شدند. فرمانده انتظامي 
استان در پایان تصریح کرد: فرماندهی انتظامی با آشوبگران و 

مخلان نظم و امنیت هرگز مماشات نخواهد کرد. 

6۵ قبضه سلاح کشف شد

 دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق حرفه ای لوازم خودرو با 20 فقره 
این شهرستان، خبر داد.  سرقت در 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان  اظهارداشت: 
در پي چند فقره سرقت از لوازم خودرو 
در محله سیزده آبان موضوع به صورت 
پلیس  ماموران  کار  دستور  در  ویژه 
وي  گرفت.  قرار  محل  این  کلانتری 
افزود: ماموران با انجام یکسری اقدامات 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک سارق 
حرفه ای لوازم خودرو شدند و پس از 
هماهنگی قضائی و در عملیات غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به 
کلانتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
شهرری در ادامه بیان داشت: متهم در 
بازجویی های تخصصی پلیس به20فقره 
سرقت از خودروهای سواری  اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شد. فرمانده انتظامي شهرری در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس با مجرمان، 
هنجارشکنان و مخلان آسایش و آرامش 
مردم برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت 
و این امر سرلوحه کار ماموران پرتلاش 

انتظامی است.

قاچاقچی مواد به دام افتاد
سرپرست انتظامی شهرستان جیرفت 
گفت: با تعقیب نامحسوس یکدستگاه 
خودروی پژو، 2۶0 کیلو تریاک کشف 
و یک قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ 
اظهارداشت:  عبدلی نسب   .. . عزت ا
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این 
شهرستان با همکاری ماموران پلیس 
انجام  با  استان  موادمخدر  با  مبارزه 
اقدامات اطلاعاتی دریافتند سوداگران 
مرگ قصد دارند یک محموله موادمخدر 
را با یکدستگاه خودروی پژو از طریق 
محورهای مواصلاتی این شهرستان به 
مرکز کشور منتقل کنند. وی افزود: در 
این رابطه ماموران با استقرار نامحسوس 
در چند نقطه از محورهای ورودی این 
با  را  موردنظر  خودروی  شهرستان، 
تعقیب و مراقبت نامحسوس در یک نقطه 
از محورجیرفت -  دلفارد متوقف و در 
بازرسی از آن 2۴0 کیلو تریاک و 20 کیلو 
سوخته تریاک کشف کنند. سرپرست 
فرماندهی انتظامي شهرستان جیرفت با 
اشاره به دستگیری یک متهم و معرفی وی 
به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: پلیس با 
تکیه بر اقدامات اطلاعاتی تلاش می کند 
معابر اصلی و حتی فرعی براي سوداگران 
مرگ امن نباشد تا این افراد به هدف شوم 
خود که همان سودجویی به وسیله نابودی 

نسل جوان است دست پیدا نکنند. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
۱90 دستگاه لوازم خانگی قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی بیان داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در راستای برخورد 
با عاملان قاچاق کالا و توزیع کالا خارج از شبکه، از دپوی 
لوازم خانگی مشکوک در یک انبار کالا در محدوده شهر ری 

مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: تیمی از کارآگاهان این پلیس برای بررسی موضوع به 
نشانی اعلامی اعزام و مشخص شد که لوازم خانگی دپو شده 
قاچاق و فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی است. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران به شناسایی مالک کالاها اشاره 
کرد و گفت: در این عملیات  ۱۶۵ دستگاه آبمیوه گیری، 

8 دستگاه ظرفشویی، ۱0 دستگاه لباسشویی،  9 دستگاه 
تلویزیون خارجی قاچاق کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران، ارزش این محموله را بنا به اظهارنظر 
کارشناسان 20میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: اموال 
کشف شده تحویل سازمان جمع آوري و فروش اموال 
تملیکي تهران شد. به گفته سرهنگ بهرامی متهم پس از 
تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانوني، در اختیار تعزیرات 

حکومتي قرار گرفت.

  محموله میلیاردی قاچاق کشف شد

کشف 84 عدد خازن گران قیمت   

واژگونی  نیسان  حامل  رنگ  در  بزرگراه 
 معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از واژگونی یک دستگاه 
وانت نیسان در بزرگراه آزادگان خبر داد. 
سرهنگ علی همه خانی در گفت وگو 
با ایسنا، گفت: یکدستگاه وانت نیسان 
بار رنگ در حال حرکت درمسیر شرق 
به غرب لاین تندرو در بزرگراه آزادگان 
بود که بعد از پل بزرگراه آیت ا... سعیدی 
واژگون شد. وی با بیان اینکه درپی این 
حادثه ترافیک سنگینی در این محدوده از 
بزرگراه آزادگان ایجاد شده بود، اظهارکرد: 
رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  ماموران 
بلافاصله در محل حاضرشده و اقدامات 
لازم برای مدیریت ترافیک و روانسازی آن 

را در دستور کار خود قرار دادند. همزمان 
با کمک امدادگران وانت نیسان واژگون 
شده نیز به حالت عادی بازگشته و مسیر 
بازگشایی شد. معاون آموزش و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با بیان 
اینکه این حادثه خسارت جانی نداشت، 
درباره علت وقوع این حادثه بیان داشت: 
کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی 
عدم توانایی راننده نیسان در کنترل وسیله 
نقلیه را به عنوان دلیل وقوع این حادثه 
اعلام کردند. به گفته همه خانی در حال 
حاضر تردد به طور آرام و روان در بزرگراه 
آزادگان در حال انجام است و مشکلات 

ترافیکی رفع شده است. 


